
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.B. NICCOLINI “ 

SAN GIULIANO TERME 

Piazza Gramsci, 3    ℡℡℡℡ 050/815311     

���� piic83600a@istruzione.it  ���� piic83600a@pec.istruzione.it 

 

San Giuliano Terme 25/10/2016 

Prot. N. 6108 / A1 

Al Dirigente dell’UST XV di Pisa 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Pisa 

LORO SEDI 

e p.c. All’ Ufficio Scolastico Regionale 

Via Mannelli, 50100 FIRENZE 

Al Sindaco del Comune di San Giuliano T. 

Oggetto: Chiusura prefestivi 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNL/2007 del comparto scuola; 

VISTO il calendario regionale della Toscana relativo all’anno scolastico 2016-2017 

VISTA la richiesta del Personale ATA 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 66 del 15/10/2016 relativa all’approvazione della 

chiusura pre-festiva degli Uffici di Segreteria  

 

DISPONE 

 

la chiusura degli Uffici Amministrativi dell’ Istituto comprensivo “G. B . Niccolini” di San 

Giuliano Terme, nei seguenti giorni: 

 

Lunedì  31 Ottobre  2016 

Sabato  24 Dicembre  2016 

Sabato  31 Dicembre  2016 

Sabato    7 Gennaio  2017 

Sabato  15 Aprile  2017 

Lunedì  24 Aprile  2017 

Sabato    3 Giugno  2017 

Sabato    8 Luglio  2017 

Sabato  15 Luglio  2017 

Sabato  22 Luglio  2017 

Sabato  29 Luglio  2017 

Sabato    5 Agosto 2017 

Sabato  12 Agosto  2017 

Lunedì  14 Agosto  2017 

Sabato  19 Agosto  2017 

Sabato 26 Agosto  2017 

 

Il personale della scuola procederà al recupero delle ore non lavorate con rientri pomeridiani o con 

l’utilizzo dei giorni di ferie. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Sonia Pieraccioni 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3comma 2 del Decreto Legislativo n° 39/1993) 

 


